
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4298659 Datum vydání: 23.12.2024

Cena za nemovitost:

9 390 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Soukromí, komfort a dostatek prostoru, to jsou slova, která definují
tento prostorný dům, nacházející se na rozlehlém pozemku o
velikosti 1.997 m2. Vaše ratolesti dále ocení, že ihned za brankou
je nový pump track a dětské hřiště. Vaše volné chvíle si dále
užijete v sauně s ochlazovacím bazénkem, v uzavřené
společenské místnosti nebo v letní terase. která vás díky
zastřešení ochrání před neduhy počasí.
Dispozičně je dům řešen jako pět kákáčko, kdy v přízemí vás čeká
dvojgaráž, první z koupelen, která je vybavena sprchovým koutem
a toaletou a vstup do obývacího pokoje s jídelním koutem, Z této
centrální místnosti se dostanete na zahradu, do zmiňované
společenské místnosti, do wellness (druhá koupelna) a schody vás
zavedou do prvního patra, kde máte čtyři samostatné ložnice a
nejprostornější koupelnu, zde s vanou.
Vytápění je zajištěno buď krbem s teplovzdušnými rozvody nebo
elektrickými přímotopy.

ID inzerátu ESO: 4298659
Inzerát vydán: 10.12.2024
Inzerát aktualizován: 23.12.2024
Budova je z: Montovaná
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1997 m2
Balkón: ANO
Terasa: ANO
Užitná plocha: 190 m2
Plocha zahrady: 1344 m2
Zastavěná plocha: 149 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Michal Macháček
Tel:

+420 603 744 244
Email:

info@remach.cz

REMACH UH s.r.o.
Tel:

777558622
Adresa:

Palackého náměstí 175,

68601 Uherské Hradiště
Web:

www.remach.cz


